

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n.5 palazzine di Case per lavoratori in
Brindisi - Quartiere Commenda Ovest - Cantiere 11151

Impresa Ing. Antonio DI GIULIO

10° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 26 settembre 19 59
ed ultimo

CONTRATTO in data 25.2.1958 N° 1674 ~~xxxxxx~~ registrato a Brindisi il
7.3.1958 al n° 1394 Mod.1 Vol.111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>348.000.000.==</u>	Data della consegna	<u>5.5.1958</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7.78</u> per cento		<u>279.426.600.==</u>	Data dell' incominciamento dei lavori	<u>5.5.1958</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>45.000.000.==</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>30.4.1959</u>
Importo netto periz.suppl.		<u>12.300.000.==</u>	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	<u>gg. 120 + 30</u>
del quale impegnato Per espropriazione L. _____ » mag. lavori impreved. » _____ » lavori ad economia » _____ » sorveglianza e dir. » _____			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>27.9.1959</u>
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA :				
1 38		Scavo a sez. ristretta mc.	7.635,32	800.=	6.108.256,00	
2 37		" di sbancamento "	1.155,55	600.=	693.330,00	
3 47		Calcestruzzo a Kg.200 "	4.578,49	6.200.=	28.386.638,==	
4 70		Spianata di malta mq.	2.169,24	210.=	238.616,40	
5 71		Stratificazione d'asfalto "	2.169,24	450.=	976.158,==	
6 46		Calcestruzzo a Kg.300 mc.	191,68	9.000.=	1.725.120,==	
7 48		Ferro omogeneo Kg.	2.489,33	130.=	323.612,90	
8 65		Muratura tufo cm.20 mq.	534,83	1.075.=	574.942,25	
9 43		" " e carparo mc.	101,95	5.800.=	591.310,==	
10 45		" tutta tufo "	1.088,71	4.500.=	4.899.195,==	
11 58		Cordoni calcari ml.	901,80	900.=	811.620,==	
12 90		Calcestruzzo a Kg.150 mc.	404,70	5.700.=	2.306.790,==	
13 60		Basoli calcari mq.	1.003,86	1.500.=	1.505.790,==	
14 63		Pozzetti n°	147	6.500.=	955.500,==	
15 83		Tabi Ø 150 ml.	1.098,60	950.=	1.043.670,==	
16 81		Chiusini per pozzetti Kg.	1.056,==	220.=	232.320,==	
17 59		Cordocini per aiuole ml.	921,87	780.=	719.058,60	
18 49		Solaio misto per tettoia mq.	223,88	3.500.=	783.580,==	
19 73		Massetto per marciap. "	3.322,36	370.=	1.229.273,20	
20 51		Pietrini a colori "	1.033,==	820.=	847.060,==	
21 50		" per marciapiedi "	2.491,12	780.=	1.943.073,60	
22 61		Ferro battuto Kg.	10.048,76	295.=	2.964.384,20	
23 88		Cem.granigl.cm.3-5 mq.	99,64	2.000.=	199.280,==	
24 54		Intonaco cementizio "	952,62	250.=	238.155,==	
25 72		Vespaio calcareo mq.	81,42	900.=	73.278,==	
26 67		Lastre Trani cm.5 mq.	16,17	5.000.=	80.850,==	
		Sommano lavori a misura				60.450.861,15
		B) LAVORI A FORFAIT :				
27 11.C.S.A.		- Rustico : 100% x 48% x 25	1.818.446,==		120.872.854,08	
28 "		- Tramezzi e intonaci:				
		100% x 8% x 25	1.818.446,==		20.145.475,68	
		a riportare			141.018.329,76	60.450.861,15

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		riporto			141.018.329,76	60.450.861,15
29	11.C.S.A.	- Pavimenti - marmi ecc. :				
		100% x 10% x 251.818.446.=			25.181.844,60	
30	"	- Infissi :				
		100% x 12% x 251.818.446.=			30.218.213,52	
31	"	- Impianti :				
		100% x 9% x 251.818.446.=			22.663.660,14	
32	"	- Completamento fabbricato :				
		100% x 7% x 251.818.446.=			17.627.291,22	
33	"	- Intonaco esterno ecc. :				
		100% x 6% x 251.818.446.=			15.109.106,76	
		Sommano lavori a forfait				251.818.446.=
		Totale lavori a misura e forfait				312.269.307,15
		a dedurre il ribasso del 7,78%				24.294.552,10
		Restano nette lire				287.974.755,05
						=====
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing.Leonardo DOTI.) <i>[Signature]</i>	
		Visto IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott.Ing. Giovanni ROMA)				
					Visto IL PRESIDENTE (Comm. Comm. Ubaldo VALLARINO) <i>[Signature]</i>	